

# Prana Holding ApS

Jomfrubakken 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 53 24 00

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

Charlotte Skovlund Schnegelsberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prana Holding ApS Jomfrubakken 23 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 53 24 00
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Skovlund Schnegelsberg Charlotte Skovlund Schnegelsberg
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er StenoCare, hvori selskabet har aktier, blevet børsnoteret på Spotlight Stock Market. Selskabet har som følge heraf opnået en betydelig urealiseret kursgevinst i nyt år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>445.384</b>	<b>-4.640</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.384</b>	<b>-9.802</b>
1 Skat af årets resultat	-68.596	0
<b>Årets resultat</b>	<b>376.788</b>	<b>-9.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	376.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.788</b>	<b>-9.802</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.104	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.104	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.104</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.750	0
Tilgodehavender i alt	83.750	0
Likvide beholdninger	45.857	120.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>129.607</b>	<b>120.448</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>629.711</b>	<b>120.448</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	363.111	-13.677
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>489.111</b>	<b>112.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.528	3.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.528	3.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	5.000
Selskabsskat	68.596	0
Anden gæld	43.726	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.072	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>140.600</b>	<b>8.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>629.711</b>	<b>120.448</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	68.596	0
	<u><b>68.596</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	0	0
Tilgang i årets løb	500.104	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>500.104</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>500.104</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	126.000	126.000
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-13.677	-3.875
Årets overførte overskud eller underskud	376.788	-9.802
	<u><b>363.111</b></u>	<u><b>-13.677</b></u>